BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:        /TB-ĐHCNVT           Phú Thọ, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO
V/v kế hoạch nghỉ, dạy bù dịp nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương,

ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 01/5

Căn cứ kế hoạch nghỉ Lễ Giỗ tổ Hùng Vương, ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc

tế lao động 01/5;

 Nhà trường thông báo kế hoạch nghỉ và dạy bù như sau:

- Toàn thể viên chức, người lao động và học viên, sinh viên nghỉ Lễ Giỗ tổ

Hùng Vương (ngày 07/4/2025), ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động 01/5 (từ

ngày 30/4/2025 đến hết ngày 04/5/2025).

- Làm việc, dạy và học bù các ngày nghỉ lễ:

+ Đối với viên chức, người lao động làm hành chính, bù ngày 02/5/2025 vào

ngày 10/5/2025.

+ Đối với giảng viên và học viên, sinh viên:

* Thời khóa biểu các ngày: 07 và 30/4/2025; 01 và 02/5/2025 bù như sau:

Đối với các khoá tuyển sinh năm 2022  bù vào tuần dự phòng theo tiến độ giảng

dạy, học tập năm học 2024-2025.

Đối với khoá tuyển sinh năm 2023 và 2024 giảng viên đăng ký lịch bù với khoa

quản lý học phần để Khoa tổng hợp và gửi về phòng Quản lý Đào tạo chậm nhất trước

01 ngày làm việc tính đến ngày thực hiện.

* Các lớp liên thông đại học: Kế hoạch giảng dạy lùi 01 tuần theo Thời khóa

biểu đã ban hành.

Đề nghị các đơn vị quán triệt nội dung thông báo này tới viên chức, người lao

động, học viên, sinh viên được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng; Chủ tịch HĐ trường (để b/c);
- Các Phó Hiệu trưởng;
- Đăng Website;
- Các đơn vị trong toàn trường;
- Lưu VT, QLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         PGS.TS. Trần Thị Hằng

		cnvt@vui.edu.vn
	2025-03-31T13:06:02+0700
	Location
	TRẦN THỊ HẰNG
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T13:38:11+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T13:38:15+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T13:38:20+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T13:38:25+0700
	 - Việt Trì
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP VIỆT TRÌ<cnvt@vui.edu.vn> đã ký lên văn bản này!